
UCHWAŁA NR 183/XXXII/17
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Grajewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935/ oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe /Dz. U. z 2017 r., poz. 59, poz. 949/, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Grajewo:

1) Przedszkole w Rudzie, Ruda, ul. Szkolna 8, 19 - 200 Grajewo.

§ 2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w następujących publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Grajewo:

1) Szkoła Podstawowa Pomnik 1000-lecia Państwa Polskiego im. Marii Konopnickiej w Białaszewie, 
z siedzibą w Białaszewie, ul. Mikołaja Kopernika 2, 19  - 200 Grajewo;

2) Szkoła Podstawowa w Wierzbowie, z siedzibą w Wierzbowie 72, 19 - 200 Grajewo:

a) Oddział przedszkolny 5 - 6 latków zlokalizowany jest w budynku szkoły,

b) Oddział przedszkolny 3 - 4 latków zlokalizowany jest w Świetlicy wiejskiej w Wierzbowie, Wierzbowo 
79, 19 - 200 Grajewo.

§ 3. Ustala się plan sieci  innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Grajewo:

1) Punkt przedszkolny w Białaszewie, Białaszewo, ul. Lipowa 2, 19 - 200 Grajewo;

2) Punkt przedszkolny w Popowie, Popowo 26, 19 - 200 Grajewo.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 92/XX/04 Rady Gminy Grajewo z dnia 02 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Grajewo /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r., Nr 89, poz. 1328/.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie zpo upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 9DA40C79-081D-4505-8F0E-31ACBCF3505D. Podpisany Strona 1




